Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2" Giornata Attivita Esordienti A e B
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

200 Stile Libero

Caorle (VE), Domenica 12/12/2021 15:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2012 - M

1° 4 1 ZAMUNER RAOUL

2° 1 1 SPREZZOLA ALBERTO

3° 5 1 TASCAIACOB

4° 2 1 CREANGA FRANCESCO

5° 7 1 BELLAN MATTEO

6° 3 2 TESSER ELIA

7° 8 1 MONEGO GIOVANNI MARIA
8° 3 3 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO
9° 1 2 ZANON ANDREA

10° 4 3 MARIN SAMUELE

11° 7 2 MOMENTE' MICHAEL

12° 5 3 MELON FRANCESCO

13° 2 2 CERNEAVSCHI NICHITA

14° 8 2 GAMBATO MATTEO

- 6 1 GIANOLLA MOSE'
2011 -M

1° 8 ORCOMENO PIETRO

20
3°
4°
5

7 MARTIN RUBEN GIORDANO
1
4
3
6° 5
6
6
2

SCARPA JACOPO
SULA ERGIDIO
PONTINI GIOVANNI
BASILETTI ANTONIO
MANZATO EDOARDO
MARCON FILIPPO
CIOCLU MARKUS

70
80
90

WNWNEFENWWW

Serie

Societa

SERENISSIMA NUOTO CLUB
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
NUOTO VENEZIA SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA"'
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
SERENISSIMA NUOTO CLUB

PIAVE NUOTO - SAN DONA'
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
NUOTO VENEZIA SSD

Foglion. 1
12/12/2021

Cat.: Esordienti B M

Tempo

02:52.2
02:56.1
03:00.9
03:11.9
03:15.2
03:16.6
03:27.6
03:29.8
03:30.0
03:34.1
03:38.0
04:00.1
04:.07.7
04:24.7
ASS

02:53.9
02:55.0
03:03.4
03:07.9
03:19.3
03:32.5
03:36.1
03:44.1
04:14.2

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

