## 2^ Giornata Attività Esordienti A e B

## RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

200 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti B M

Caorle (VE), Domenica 12/12/2021 15:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
201	2 - N	1				
1°	4	1	ZAMUNER RAOUL	SERENISSIMA NUOTO CLUB	02:52.2	
<b>2°</b>	1	1	SPREZZOLA ALBERTO	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	02:56.1	
3°	5	1	TASCA IACOB	NUOTO VENEZIA SSD	03:00.9	
<b>4°</b>	2	1	CREANGA FRANCESCO	NUOTO VENEZIA SSD	03:11.9	
5°	7	1	BELLAN MATTEO	NUOTO VENEZIA SSD	03:15.2	
6°	3	2	TESSER ELIA	NUOTO VENEZIA SSD	03:16.6	
<b>7°</b>	8	1	MONEGO GIOVANNI MARIA	NUOTO VENEZIA SSD	03:27.6	
8°	3	3	OLIVOTTO LUCIANO LORENZO	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	03:29.8	
9°	1	2	ZANON ANDREA	NUOTO VENEZIA SSD	03:30.0	
10°	4	3	MARIN SAMUELE	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	03:34.1	
11°	7	2	MOMENTE' MICHAEL	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	03:38.0	
12°	5	3	MELON FRANCESCO	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	04:00.1	
13°	2	2	CERNEAVSCHI NICHITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	04:07.7	
14°	8	2	GAMBATO MATTEO	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	04:24.7	
-	6	1	GIANOLLA MOSE'	SERENISSIMA NUOTO CLUB	ASS	
201	1 - N	1				
1°	8	3	ORCOMENO PIETRO	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:53.9	
<b>2°</b>	7	3	MARTIN RUBEN GIORDANO	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:55.0	
3°	1	3	SCARPA JACOPO	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	03:03.4	
<b>4°</b>	4	2	SULA ERGIDIO	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	03:07.9	
5°	3	1	PONTINI GIOVANNI	SERENISSIMA NUOTO CLUB	03:19.3	
6°	5	2	BASILETTI ANTONIO	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	03:32.5	
<b>7</b> °	6	3	MANZATO EDOARDO	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	03:36.1	
8°	6	2	MARCON FILIPPO	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	03:44.1	
9°	2	3	CIOCLU MARKUS	NUOTO VENEZIA SSD	04:14.2	